

IInd Corrigendum

Extension of last date for response submission

(EoI Notification No.: CMD-I/6_3_5/20200227/1)

24 April 2020

Subject: Expression of Interest For Hiring of Agency for assisting BIS in Carrying out Market Surveillance Activities

Bureau of Indian Standards had floated Expression of Interest in relation to the aforementioned subject starting from 27 February 2020 (11:00 AM) made available both on BIS website and Central Public Procurement (CPP) Portal. The interested bidders were required to submit their response by 25 March 2020 (05:00 PM).

In view of the COVID-19 pandemic, the timeline for submission of duly completed response was extended to 26 April 2020 (05:00 PM) vide corrigendum dated 25 March 2020.

As of now, and as approved by the competent authority, the last date of submission of duly completed response has been further extended to 15 May 2020 (05:00 PM). The interested parties may submit their response by this extended date and time.

Sc-G (DDG-Certification)



भारतीय मानक ब्यूरो भारत का राष्ट्रीय मानक निकाय

द्वितीय शुद्धिपत्र (प्रतिक्रिया प्रस्तुतीकरण के लिए अन्तिम तिथि का विस्तार)

ईओआई अधिसूचना सं.: सीएमडी-I/6_3_5/20200227/1

24 अप्रैल 2020

विषय: मार्केट निगरानी गतिविधियाँ करने में बीआईएस की सहायता करने हेतु एजेन्सी की नियुक्ति के लिए

भारतीय मानक ब्यूरो ने उपरोक्त विषय के संबंध में अभिरूचि की अभिव्यक्ति (ईओआई) जारी की थी, जिसे बीआईएस वेबसाइट और सेंट्रल पब्लिक प्रोक्योरमेंट (सीपीपी) पोर्टल पर 27 फरवरी 2020 (11:00 पूर्वाह्न) से शुरू होकर उपलब्ध कराया था। इच्छुक बोलीदाताओं को 25 मार्च 2020 (05:00 अपराह्न) तक अपनी प्रतिक्रिया देनी थी।

COVID-19 महामारी को देखते हुए विधिवत पूर्ण प्रतिक्रिया प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि शुद्धिपत्र दिनांक 25 मार्च 2020 द्वारा 26 अप्रैल 2020 (05:00 अपराह्न) तक बढ़ा दी गई थी ।

इस समय, और सक्षम अधिकारी द्वारा अनुमोदित दिशा निर्देशों अनुसार, विधिवत पूर्ण प्रतिक्रिया प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि और आगे बढ़ाकर 15 **मई** 2020 (05:00 अपराह) कर दी गई है। इच्छुक पक्ष इस विस्तारित तिथि और समय के अनुसार अपनी प्रतिक्रिया प्रस्तुत कर सकते हैं।

वैज्ञा-जी (उपमहानिदेशक-प्रमाणन)